## COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL - CIR - SÃO PATRÍCIO II









Resolução nº 002/2024-CIR SP II

Goianésia, 31 de janeiro de 2024.

Aprova o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional São Patrício II para o ano de 2024, conforme pactuação em CIR, de 31 de janeiro de 2024.

A Coordenação da Comissão Intergestores Regional - CIR São Patrício II, no uso das atribuições regimentais que lhes foram conferidas e considerando:

- 1 O disposto no Regimento Interno da Comissão Intergestores Regional São Patrício II CIR SP II, aprovado pela Resolução CIR nº 009, de 25 de junho de 2021;
- 2- A Resolução CIB nº 005, de 20 de janeiro de 2022, que aprova o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Bipartite CIB do Estado de Goiás para o ano de 2022;
- 3 A discussão sobre o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional São Patrício II para o ano de 2024, ocorrida em reunião ordinária, no dia 31 de janeiro de 2024.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Aprovar em Reunião Ordinária realizada no dia 31 de janeiro de 2024, o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional São Patrício II para o ano de 2024.

MESES	REUNIÃO DA CT	REUNIÃO DA CIR
JANEIRO		31/01
FEVEREIRO		CIM Pirincus
MARÇO	07/03	14/03
ABRIL	04/04	11/04
MAIO		CIM
JUNHO	06/06	13/06
JULHO	04/07	11/07
AGOSTO		CIM
SETEMBRO	05/09	12/09
OUTUBRO	03/10	10/10
NOVEMBRO		CIM
DEZEMBRO	05/12	12/12

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Ludimila Machado de Oliveira (ausente)

Coordenadora da CIR SP II

Secretária Municipal de Saúde de Jaraguá

Nove São Cabisti Oborés Do Sul Ivone Tristão da Silva

Enf. Ivone Tristão da Silva

Vice-coordenadora da CIR SP II

Coordenadora da Regional de Saúde São Patrício II